procedurali (1/3) per Successione Legittima dovuta alla morte del Coniuge   quota 
spettante di diritto = 2/3 pari al 66,66% sul Lotto all'intanto n°1  

•  Valore medio € 350.685,40/3*2 = €.237.790,27  

•  Somma che il C.T.U. ritiene congrua arrotondare per la disposizione all’incanto sul Lotto 
n°1 ad:  €. 238.000,00 (Duecentotrentottomila/00)   

•  Il c.t.u. così come ampiamente descritto nella Voce PATTI  pone all'attenzione del G.E. la 
reale discrasia nel diritto reale di possesso del bene in ragione della DICHIARAZIONE 
LEGITTIMA DI SUCCESSIONE, si ritiene opportuno valutare attentamente l'effettiva

[...]

(1/3) per Successione Legittima dovuta alla morte del Coniuge  

quota spettante di diritto = 2/3 pari al 66,66% sul Lotto all'intanto n°1 

Valore medio € 350.685,40/3*2 = €.237.790,27 

Somma che il C.T.U. ritiene congrua arrotondare per la disposizione all’incanto dell’otto n1° ad: 

€. 238.000,00 (Duecentotrentottomila/00)  

Il c.t.u. così come ampiamente descritto nella Voce PATTI  pone all'attenzione del G.E. la reale 
discrasia nel diritto reale di possesso del bene in ragione della DICHIARAZIONE LEGITTIMA DI 
SUCCESSIONE, si ritiene opportuno valutare attentamente l'effettiva titolarità nella quota di

[...]

538 (Vedi Visura allegata)    

•   Sup. Lorda (Terreno )  583,00 mc. X €.180,00 =  €.96.840,00                   

•     Importo totale valore Imm.le €.96.840,00 

•   Somma che il C.T.U. ritiene congrua arrotondare per la disposizione all’incanto dell’otto n2 ad:  
€. 97.000,00 (Novantasettemila/00)    QUOTA DI POSSESSO A CARICO DELL'ESECUTATA  
(1/2)di proprietà come da nota di trascrizione ipotecaria riportata negli atti procedurali (1/3) 
per Successione Legittima dovuta alla morte del Coniuge   quota spettante di diritto = 2/3 pari 
al 66,66% sul Lotto all'intanto n°2  Valore medio € 97.000,00/3*2 = €.64.660,20

[...]

538 (Vedi Visura allegata)  

Sup. Lorda (Terreno )  583,00 mc. X €.180,00 =  €.96.840,00 

Importo totale valore Imm.le €.96.840,00 

Somma che il C.T.U. ritiene congrua arrotondare per la disposizione all’incanto dell’otto n2 ad: 

€. 97.000,00 (Novantasettemila/00)  

QUOTA DI POSSESSO A CARICO DELL'ESECUTATA  

(1/2)di proprietà come da nota di trascrizione ipotecaria riportata negli atti procedurali 

(1/3) per Successione Legittima dovuta alla morte del Coniuge  

quota spettante di diritto = 2/3 pari al 66,66% sul Lotto all'intanto n°2